
KUJIP013QJR2 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 
; 6, 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci 

František Kolouch, 
Zdeněk Kolouch 
oba trvale byte 
jako prodávající 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, PSČ 587 33, IČ 708 90 749, 
DIČ CZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
jako kupující 

tuto 

Kupní smlouvu 
Článek I. 

Prodávající jsou spoluvlastníky pozemků v podílu výše uvedeném u par. č. 636 a par. č. 
639/32, které Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou vede 
na listu vlastnictví č. 82 pro k. ú. a obec|Jj§|||j| 
Geometrickým piánem č. 186-28/2015, odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou dne 21. 7. 2015 pod číslem 457/2015, který je 
nedílnou součástí smlouvy, se z pozemku vedeného v katastru nemovitostí jako par. č. 636 
odděluje pozemek nově označený jako par. č. 636/2 - ostatní plocha, silnice o výměře 163 
m2 a z pozemku vedeného v katastru nemovitostí jako par. č. 639/32 se odděluje pozemek 
nově označený jako par. č. 639/53 - ostatní plocha, silnice o výměře 93 m2, vše v k. ú. a obci 

Článek II. 

Prodávající touto smlouvou prodávají pozemky par. č. 636/2 o výměře 163 m2 a par. č. 
639/53 o výměře 93 m2, vše v k. ú, a obci | ; se všemi součástmi a 
příslušenstvím kupujícímu za dohodnutou kupní cenu 50,- Kč/m2, což činí částku 

12 800,™ Kč 
(slovy: dvanáct tisíc osm set korun českých) 

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a uvedené pozemky přebírá do svého výhradního 
vlastnictví. 

Článek III. 

Kupující se zavazuje, že uvedenou kupní cenu uhradí do 30 dnů po obdržení vyrozumění 
o provedení vkladu vlastnického práva Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Žďár nad Sázavou, a to Františku Kolouchovi částku ve výši 6 400,- Kč a 
Zdeňkovi Kolouchovi částku ve výši 6 400,- Kč, a to poštovní poukázkou na adresu 
prodávajících uvedenou v záhlaví kupní smlouvy nebo na účet, který prodávající sdělí 
dodatečně. 

1/3 



Pokucl nebude kupní cena kupujícím zaplacena ani do íří měsíců po doručení vyrozumění 
o provedení vkladu do katastru nemovitostí, vyhrazuj] si prodávající právo od kupní smlouvy 
odstoupit. 

Článek IV. 

Prodávající prohlašují, že na nemovitostech uvedených v Článku II. této smlouvy, nevážnou 
žádná věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických práv. 
Podpisem této smlouvy kupující stvrzuje, že zná skutečný stav převáděných nemovitosti a že 
s ním souhlasí. 

Článek V. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí 
hradí kupující. 

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí jsou prodávající. Ti podají podle ustanovení § 1 
odst. 1 písrn. a) a § 32 písrn. a) zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí 
nemovitých věcí, ve -znění pozdějších předpisů, u Finančního úřadu pro Kraj Vysočina, 
územní pracoviště ve Žďáře nad Sázavou přiznání k dani z převodu nemovitostí a uhradí 
vypočtenou daň. 

Článek VI. 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrží 
každý po jednom vyhotovení a zbývající vyhotovení je určeno pro katastrální úřad k založení 
do sbírky listin. 

Článek VII. 

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár 
nad Sázavou navrhují zapsat vklad vlastnického práva dle Článku II. této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
podá kupující. 

Článek VIII. 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písrn. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0601/07/2015/ZK 
ze dne 15. 12. 2015 nabýt pozemky uvedené v Článku II. této smlouvy do vlastnictví Kraje 
Vysočina. 



Článek IX. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

i 
František Kolouch 

./... - . . i ví 10. ?.m 
v Jihlavě dné ...i // 

\ \ 
i/'( (M y 

Ing./Libor Joukl 
náměstek héjtmana pro oblast majetku, 

doprav,/a silničního hospodářství 

V 1'alújJ.U.Úž....dne .fX.(L Ztf/J. 

Zdeněk Kolouch 

3/3 



Výkaa údajů o boiiftovanýoíi půdh$ i*ko!ogi<jt<ýoli j&ciiiuiká*;h (Bt-'EJ) k p^roeláni nového 

Parcelní čfsto podle 
Kód 

BPEJ 

Výměra BPEJ Pai'ceini číslo pocite 
Kód 

BPEJ 

Výměra 3'PcJ 

lolsslru zjednodušená Kód 

BPEJ 

Výměra 
na dílu Mastiu zjednodušené Kód 

BPEJ 

Výměra 
na dílu 
paresly nemovitost/ evidence 

Kód 

BPEJ 
ha ms parcely rerrovilcstí cvídenco 

Kód 

BPEJ 
ha nf 

na dílu 
paresly 

577/1 72941 28 83 577 

73204 18 90 577 639/35 75011 16 61 639/35 

72911 17 80 577 73211 28 78 639/35 

580/1 72941 

73204 

26 

19 

87 

08 

580 

580 

7294! 

73204 

45 66 

40 

639/35 

639/35 

729 i I 16 50 580 639/36 75011 9 45 639/36 

581/1 7294! 56 84 581 73211 5 88 639/36 

73204 41 89 581 72941 14 99 639/36 

729 U 30 46 581 639/37 72941 23 48 639/37 

624/1 7321 6 53 624 73204 16 00 639/37 

7294! 8 76 624 73211 8 24 639/37 

7320'! 20 35 624 75011 3 62 639/37 

629/1 7321 9 17 629 639/39 72941 76 90 639/39 

7294 1 41 84 629 73204 54 46 639/39 

73204 21 24 629 73211 4 22 639/39 

636/1 75011 1 15 636 639/40 72911 5 40 639/40 

732! 16 56 636 72941 57 59 639/40 

72941 31 31 636 73204 33 54 639/40 

73204 12 24 636 743/1 72911 1 73 71 743 

639/31 72941 28 79 639/31 729 M 57 743 

75011 27 43 639/31 74*1/1 72911 1 24 29 744 

73211 7 76 639/31 747/í 72911 2 27 66 747 

639/32 750II 39 24 639/32 76701 61 747 

72941 16 26 639/32 

72911 5 01 639/32. 

73211 1 13 639/32 

639/33 72911 

75011 

7294! 

17 

95 

25 

85 

17 

639/33 

639/33 

639/33 

639/34 72911 

75011 

7681! 

1 

24 

00 

! 

81 

70 

86 

639/34 

639/34 

639/34 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozcmla'i 

Vyhmovilel: Ing. Jiří Hrdina 

Mokiohorská 42, 644 00 Bmo 

Číslo plánu: 186- 28/2015 

Okies: Žďár nad Sázavou 

Obce: Pokojov 

Kul. d/cnif: jlillSlilp 

Mapový liu: KMD 
Dň:]V.vJr_[in ppzemW byto j iníin.iii 

sozjiímli <e v líicio s pRibMiim i-as t.?n> i• •>v*> ífi 1'< ^.-11 

Mecí h>!> ozju'eny prcii.-píui) ni /p^ícb-ia: 

kolíky, plastovými znaky 

tísowctikký iisívil úiclui «y>vi\n"r,j 

Jiníno, příjmení: 
Ing. Jin' Hrdina 

ČMo pnbzfcy íczr.vr.n f.pí j\T.čn)'cli 

icračročřických inženýrů: 691/95 

14.7.2015 Čf.-lo: 62/2015 

f.'.!leži'o<ijTu a piV'rí.,1/ r>Jpou*i'j prívn&n přcciplrfj: 

K:ií;isiriíliiíúřaJ <mjhWs<-čfeI<iv<ínmi pareti. 

KÚ pro Vysočinu 
KP Žďár nad Sázavou 
l-lana Chrástová 
PGP-457/2015-714 
2015.07.21 12:47:12 CEST 

S'.vJ*v:pH <y;fňl vfc',v,? <jir.\TT,?í\ý 7v"',čv,ír/.Uý Ii\7«!yjV; 

Jmcrn. (>nj nt!i(: 
Ing, Jiří Hrdina 

Číslo j' l'o/ky í czr^i'iJ úlciií c>ř-tivii&i)'ch 

zcmívnínckých inzenýiů: 691/95 

U.10.2016 ČÍ!,0: 85/2016 

Ter.ln swjnopis oJpovfdi £i0.ni£l/i:Wniu p!íru v clcllrcr.ickí podot-5 uJožtr.íi-Lii 

v ír.l-umínbri l-.ii2i!/jlciTio úf a-Ju. 

O s ? ř< 11 í *tc|nop'íU gcotRcIrlcííčIir) p! íínu v U? I !nn í pni!i>!i5. 

yui 
- .v . . í». v. > . X 

w f j j  
V '• v '-A / /, 
V\; •' • vx-/ . v ;• 

" •: \/ 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A HOVČUO STAVU ÚDA JŮ KATA8THU NB/íOVrfO!3'lÍ 

Dú^tivřuiní slav 

Ožnaíerl 
poztrvůcj 

(1ÍIC. C 'jt> 11 

Vymírá parcely 

In j 1? 

577 65 64 

580 62 77 

581 1 30 43 

624 37 33 

629 73 56 

636 62 89 

639/31 65 16 

639/32 62 57 

639/33 ( 44 88 

639/34 1 27 91 

639/35 93 46 

639/36 30 93 

639/37 52 62 

639/39 1 38 35 

639/40 97 93 

743 1 74 58 

744 1 24 61 

747 2 28 96 

763/1 3 24 59 

20 99 17 

ilový slav 

orná pudii 

orná půda 

orná 

orná půd<i 

orná půda 

orná půda 

orná ? * 

orná pňdii 

ovná pudr, 

orná puda 

orná puda 

-•-rL 

Oznaíénf Výn;-ia p?rcfíy 

|iwe. ňVcm 

In 

577/1 65 53 

577/2 11 

580/í 62 45 

580/2 32 

58!/! i 29 19 

581/2 1 o,l 

624/1 36 14 

624/2 í 19 

629/1 72 25 

629/2 1 31 

636/1 61 26 

636/2 1 63 

639/3 í 63 98 

639/5'! 1 18 

639/32 61 64 

639/53 93 

639/33 i 43 27 

639/52 1 61 

639/34 ! 27 37 

639/51 54 

639/35 91 45 

639/56 2 01 

639/36 30 32 

639/55 61 

639/37 51 34 

639/57 i 28 

639/39 í 35 58 

639/58 2 77 

639/40 96 53 

639/59 1 40 

743/! í 74 28 

743/2 30 

744/1 1 24 29 

744/2 32 

747/ í 2 28 27 

747/2 69 

763/! 2 97 03 

763/4 25 12 

763/5 2 44 

20 99 17 

Drliil pc>?íir.\i| 

Z|"('i;ol) v ^, i i.r i 

omá půda 
<"(..1 111. 

lnice 

omá půda 

silnlcc 
omá půdu 

l»|. 1 pl 
<íku<.' 

orná půda 

< 1T11 í c c 

orná půda 
i'SÍA pl. 

^ilnivL' 

orná půda 
(."'J pl. 
<ii I fJÍ< <• 

orná půda 
_ Q't.:í pl. 

•Vlnice 

orná půd; 
Q't.:i pl. 

Tjp stavby 

s-laiií 

ovná půda 
<M|. I |ll. 

íilnkc 

orná půda 
vslA p). 

lni 

orná puda 
osi.il ni. 
s r fn i c ií 

orná půda 
Dilit pl. 
silnicc 

orná půda 

iilnicc 

orná půda 
n.l:l ni. 

S'inicc 

orná půda 
fulM lil. 

stínící 

orná půda 
nitel |it. 

silnice 

orná půda 
OSllLpI. 

ř-hilcc 

omá půda 
Ošlsl.lil. 
Mlnkc 
r.'lsl pl. 
silnice 
OUltpl. 

jirJ plnd>J 
ml::t ))1. 

jiní rtochi 

?půs. 

uiíciii 

Porovnání st? stavem eVidsncci rlIlÚ 

D l jjii'i Vliii 1 ('.nitTi''-.ij 
oiii^Cíii-éíio v v!-:Ft«iMvi 

07n7_čn:fU 

!--£'.ŽS!IU 
r.emúvíaslf 

i!řiví;ší po?, 
evidenci 

v!-:Ft«iMvi 

iiá m 

07n7_čn:fU 

577 71 65 i 53 

07n7_čn:fU 

577 71 ' 11 

580 86 62 [ 45 

580 86 ! 32 

581 146 29 ! 19 

581 

624 

146 ! 1 24 
• - - -

581 

624 21 36 ; 14 
• - - -

624 21 1 ; 19 

629 23 72 ! 25 

629 23 ! ! 31 

636 82 61 ' 26 

636 82 1 ; 63 

639/31 

639/31 

15 63 I 98 639/31 

639/31 15 1 1 18 

639/32 82 6! • 64 

639/32 82 ' 93 

639/33 84 1 43 27 

639/33 84 I 61 

639/34 143 ! 27 37 

639/34 143 54 

639/35 24 91 45 

639/35 24 2 01 

639/36 136 30 32 

639/36 136 61 

639/37 158 51 34 

639/37 158 1 28 

639/39 130 1 35 58 

639/39 130 2 77 

639/40 24 96 53 

639/40 24 1 40 

743 93 1 74 ! 28 

743 93 1 30 

744 93 1 24 29 

744 93 32 

747 93 2 28 ! 27 

747 93 ! 69 

763/1 127 2 97 ! 03 

763/1 127 25 > 12 

763/1 127 2 ; 44 
ř 
1 
i 
I 



/ 

Grafická část není zveřejněna s ohledem na § 3 odst. 

2 b)zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 


